
UCHWAŁA NR 242.XXX.2021 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z. 
2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2021 rok Nr 195.XXII.2020 Rady Gminy 
Mochowo z dnia 30 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 38 850,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 33 930 543,04 zł w tym: 
- dochody bieżące –31 014 884,60 zł. 
- dochody majątkowe – 2 915 658,44 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 38 850,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 34 558 032,79 zł w tym: 
- wydatki bieżące –29 866 705,78 zł. 
- wydatki majątkowe –  4 691 327,01 zł. 

3) Zmniejsza się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do 
wysokości 66 391,36 zł oraz zmniejsza się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych do wysokości 64 891,36 zł oraz 
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii do 
wysokości 1 500,00 zł. 

4) Po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 
„§ 8a. Ustala się dochody z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 7 090,04 zł., które przeznacza się na realizację 
zadań związanych z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu.”; 

5) Zmniejsza się plan wydatków na zadania inwestycyjne nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć WPF 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6) Po § 11a dodaje się § 11b w brzmieniu: 
„§ 11b. Ustala się dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały budżetowej pn. 
„Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały.”; 

7) Zwiększa się plan dotacji udzielanych podmiotom zaliczanym i niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 242.XXX.2021  Rady Gminy Mochowo z dnia 28 października 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 263 822,52Rolnictwo i łowiectwo 0,00 883,89 1 264 706,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 843 822,52Pozostała działalność 0,00 883,89 844 706,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 200,00 0,00 883,89 5 083,89

756 6 670 192,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-608,64 10 302,04 6 679 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 131 100,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 212,00 2 131 312,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 100,00 0,00 212,00 312,00

75618 117 251,60Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -608,64 3 000,00 119 642,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 30 000,00 0,00 3 000,00 33 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 67 000,00 -608,64 0,00 66 391,36

75619 0,00Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 7 090,04 7 090,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 7 090,04 7 090,04

758 10 425 606,15Różne rozliczenia 0,00 557,77 10 426 163,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 66 876,15Różne rozliczenia finansowe 0,00 557,77 67 433,92

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 125,50 0,00 557,77 2 683,27

801 361 815,89Oświata i wychowanie 0,00 23 452,00 385 267,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2 500,00Pozostała działalność 0,00 23 452,00 25 952,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 23 452,00 23 452,00

851 45 348,00Ochrona zdrowia -9 676,00 0,00 35 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 45 348,00Pozostała działalność -9 676,00 0,00 35 672,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 45 348,00 -9 676,00 0,00 35 672,00

900 1 449 355,58Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 1 459 355,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 292 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,00 302 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 290 000,00 0,00 10 000,00 300 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

30 979 973,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-10 284,64 45 195,70 31 014 884,60

majątkowe
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 3 939,02 3 939,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 3 939,02 3 939,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 3 939,02 3 939,02

2 911 719,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 615 114,00 0,00 0,00 1 615 114,00

0,00 3 939,02 2 915 658,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 891 692,96

1 615 114,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 615 114,00

-10 284,64 33 930 543,0449 134,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 242.XXX.2021  Rady Gminy Mochowo z dnia 28 października 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 649 050,75 649 050,75 645 550,75 258 100,00 387 450,75 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 050,75 657 050,75 653 550,75 258 100,00 395 450,75 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 649 050,75 649 050,75 645 550,75 258 100,00 387 450,75 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 050,75 657 050,75 653 550,75 258 100,00 395 450,75 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 721 104,96 363 227,00 363 227,00 0,00 363 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 877,96 2 357 877,96 638 469,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 669,68 11 669,68 11 669,68 0,00 11 669,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 732 774,64 374 896,68 374 896,68 0,00 374 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 877,96 2 357 877,96 638 469,54 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 295 079,16 358 974,20 358 974,20 0,00 358 974,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 104,96 1 936 104,96 638 469,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 669,68 11 669,68 11 669,68 0,00 11 669,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 306 748,84 370 643,88 370 643,88 0,00 370 643,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 104,96 1 936 104,96 638 469,54 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 174,20 100 174,20 100 174,20 0,00 100 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 669,68 6 669,68 6 669,68 0,00 6 669,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 843,88 106 843,88 106 843,88 0,00 106 843,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 226 712,27 194 329,28 127 500,00 49 000,00 78 500,00 42 829,28 24 000,00 0,00 0,00 0,00 32 382,99 32 382,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 712,27 194 329,28 127 500,00 49 000,00 78 500,00 42 829,28 24 000,00 0,00 0,00 0,00 59 382,99 59 382,99 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 209 712,27 189 329,28 122 500,00 49 000,00 73 500,00 42 829,28 24 000,00 0,00 0,00 0,00 20 382,99 20 382,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 712,27 189 329,28 122 500,00 49 000,00 73 500,00 42 829,28 24 000,00 0,00 0,00 0,00 47 382,99 47 382,99 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 20 382,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 382,99 20 382,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 382,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 382,99 47 382,99 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 973 394,16 9 973 394,16 9 643 109,76 8 067 348,71 1 575 761,05 0,00 330 284,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 452,00 23 452,00 23 452,00 0,00 23 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 996 846,16 9 996 846,16 9 666 561,76 8 067 348,71 1 599 213,05 0,00 330 284,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 68 243,12 68 243,12 68 243,12 0,00 68 243,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 452,00 23 452,00 23 452,00 0,00 23 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 695,12 91 695,12 91 695,12 0,00 91 695,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 452,00 23 452,00 23 452,00 0,00 23 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 452,00 23 452,00 23 452,00 0,00 23 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 112 448,00 112 448,00 111 500,00 64 971,74 46 528,26 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 361,64 -10 361,64 -9 608,64 -5 372,36 -4 236,28 0,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 090,04 7 090,04 7 090,04 0,00 7 090,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 176,40 109 176,40 108 981,40 59 599,38 49 382,02 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 65 500,00 65 500,00 65 500,00 44 500,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -608,64 -608,64 -608,64 0,00 -608,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 090,04 7 090,04 7 090,04 0,00 7 090,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 981,40 71 981,40 71 981,40 44 500,00 27 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 090,04 7 090,04 7 090,04 0,00 7 090,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 090,04 18 090,04 18 090,04 0,00 18 090,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -608,64 -608,64 -608,64 0,00 -608,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 391,36 5 391,36 5 391,36 0,00 5 391,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 45 448,00 45 448,00 44 500,00 20 471,74 24 028,26 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 753,00 -9 753,00 -9 000,00 -5 372,36 -3 627,64 0,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 695,00 35 695,00 35 500,00 15 099,38 20 400,62 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 948,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -753,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 17 234,52 17 234,52 17 234,52 17 234,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 515,48 -4 515,48 -4 515,48 -4 515,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 719,04 12 719,04 12 719,04 12 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 956,69 2 956,69 2 956,69 2 956,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -782,15 -782,15 -782,15 -782,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 174,54 2 174,54 2 174,54 2 174,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 280,53 280,53 280,53 280,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74,73 -74,73 -74,73 -74,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205,80 205,80 205,80 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 916,28 18 916,28 18 916,28 0,00 18 916,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 627,64 -3 627,64 -3 627,64 0,00 -3 627,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 288,64 15 288,64 15 288,64 0,00 15 288,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 546 348,77 2 525 202,75 2 513 602,75 566 344,15 1 947 258,60 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 1 021 146,02 1 021 146,02 882 910,99 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 553 348,77 2 520 202,75 2 508 602,75 566 344,15 1 942 258,60 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 1 033 146,02 1 033 146,02 882 910,99 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 540 441,75 503 441,75 495 841,75 241 644,15 254 197,60 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 441,75 498 441,75 490 841,75 241 644,15 249 197,60 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 61 050,00 61 050,00 61 050,00 0,00 61 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 050,00 56 050,00 56 050,00 0,00 56 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 704 519,10 317 570,00 17 570,00 0,00 17 570,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 949,10 386 949,10 386 949,10 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 519,10 312 570,00 12 570,00 0,00 12 570,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 949,10 386 949,10 386 949,10 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 17 570,00 17 570,00 17 570,00 0,00 17 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 570,00 12 570,00 12 570,00 0,00 12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 688 150,25 154 350,25 104 350,25 63 800,00 40 550,25 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 800,00 533 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 150,25 151 350,25 101 350,25 63 800,00 37 550,25 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 800,00 506 800,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 638 150,25 104 350,25 104 350,25 63 800,00 40 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 800,00 533 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 150,25 101 350,25 101 350,25 63 800,00 37 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 800,00 506 800,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 533 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 800,00 533 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 800,00 506 800,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 519 182,71 29 839 855,70 18 954 129,33 12 361 007,68 6 593 121,65 402 375,28 10 182 924,09 427,00 0,00 300 000,00 4 679 327,01 4 679 327,01 1 909 000,57 0,00 0,00

zmniejszenie -50 361,64 -23 361,64 -22 608,64 -5 372,36 -17 236,28 0,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 211,72 50 211,72 50 211,72 0,00 50 211,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 558 032,79 29 866 705,78 18 981 732,41 12 355 635,32 6 626 097,09 402 375,28 10 182 171,09 427,00 0,00 300 000,00 4 691 327,01 4 691 327,01 1 909 000,57 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 242.XXX.2021  Rady Gminy Mochowo z dnia 28 października 
2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00341 146,02 353 146,02

90095 Pozostała działalność 12 000,00 49 000,0037 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 12 000,00 49 000,00

Zakup beczki asenizacyjnej 18 000,00 12 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna - 27 000,00533 800,00 506 800,00

92601 Obiekty sportowe - 27 000,00 506 800,00533 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 800,00 - 27 000,00 506 800,00
Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Mochowo Parcele, gm. 
Mochowo 507 300,00 - 27 000,00 480 300,00

2 421 081,44 2 406 081,44- 15 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 242.XXX.2021  Rady Gminy Mochowo z dnia 28 października 2021 r.

dochody bieżące
dochody 

majątkowe
wydatki bieżące

wydatki 

majątkowe

801 80195 23 452,00 0,00 23 452,00 0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

23 452,00 0,00

4300

zakup usług pozostałych (przygotowanie i 

przeprowadzenie w 2021 r wycieczek szkolnych 

związanych z priorytetowymi obszarami 

edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra Edukacji i 

Nauki)

23 452,00 0,00

23 452,00 0,00 23 452,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf

PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą zwiększenie zmniejszenie PLAN 

I. 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

II. 432 416,94 0,00 0,00 432 416,94

III. 146 212,27 27 000,00 0,00 173 212,27

12 754 75412 6230
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej - OSP w Bendorzynie
0,00 27 000,00 27 000,00

878 629,21 27 000,00 0,00 905 629,21Ogółem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 242.XXX.2021  Rady Gminy Mochowo z dnia 28 października 2021 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Mochowo 

Dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
W załączniku „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany planu: 
1) w rozdziale 01095 zwiększenie o kwotę 883,89 zł z tytułu wpływów z dzierżawy 
2) w rozdziale 75615 zwiększenie o kwotę 212,00 zł z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych 

płatności podatków 
3) w rozdziale 75618: 

a. zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł z tytułu wpływów z opłaty skarbowej 
b. zmniejszenie o kwotę 608,64 zł z tytułu wpływów z zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

4) w rozdziale 75619 zwiększenie o kwotę 7 090,04 zł z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

5) w rozdziale 75814 zwiększenie o kwotę 557,77 zł z tytułu wpływu z rozliczeń z lat ubiegłych 
6) w rozdziale 80113 zwiększenie o kwotę 3 939,02 zł z tytułu wpływów ze sprzedaży składników 

majątkowych 
7) w rozdziale 80195 zwiększenie o kwotę 23 452,00 zł z tytułu dotacji na przygotowanie i 

przeprowadzenie w 2021 r wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami 
edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra Edukacji i Nauki (SPB – 8 752,00 zł, SPM – 11 900,00 
zł, SPL – 2 800,00 zł) 

8) w rozdziale 85195 zmniejszenie o kwotę 9 676,00 zł z tytułu dotacji na realizację zadań 
związanych z transportem osób – w tym osób niepełnosprawnych – mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji 
punktów informacji telefonicznej oraz promocję szczepień (zakończenie zadania przez 
Wojewodę) 

9) w rozdziale 90001 zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł z tytułu wpływów z usług 
 
 
W załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany planu: 
1) w rozdziale 40002 zwiększenie o kwotę 8 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia 
2) w rozdziale 60016 zwiększenie o kwotę 11 669,68 zł z przeznaczeniem na: 

a. zakup materiałów i wyposażenia – 5 000,00 zł 
b. zakup usług pozostałych – 6 669,68 zł 

3) w rozdziale 80195 zwiększenie o kwotę 23 452,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych (środki z dotacji na wycieczki szkolne) 

4) w rozdziale 85154  
a. zwiększenie o kwotę 7 090,04 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (na realizację 

zadań związanych z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu) 
b. zmniejszenie o kwotę 608,64 zł z tytułu różnych opłat i składek 

5) w rozdziale 85195 zmniejszenie o kwotę 9 753,00 zł z tytułu realizacji zadań związanych z 
transportem osób – w tym osób niepełnosprawnych – mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji punktów 
informacji telefonicznej oraz promocję szczepień (zakończenie zadania przez Wojewodę) 
a. wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń – 753,00 zł ( w tym śr. własne – 77,00 

zł) 
b. wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi – 5 372,36 zł 
c. zakupu materiałów i wyposażenia – 3 627,64 zł 

6) w rozdziale 90095  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 1



a. zwiększenie o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne „Zakup beczki 
asenizacyjnej” 

b. zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł z tytułu zakupu usług remontowych 
7) w rozdziale 92105 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł z tytułu różnych opłat i składek 
8) w rozdziale 92601 zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł z tytułu:  

a. zakupu usług pozostałych -  3 000,00 zł 
b. wydatków inwestycyjnych na zadanie „Modernizacja boiska sportowego w miejscowości 

Mochowo Parcele, gm. Mochowo” – 27 000,00 zł 
9) w rozdziale 75412 zwiększenie o kwotę 27 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację na 

dofinansowanie przebudowy strażnicy OSP w Bendorzynie 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896AC3-D7E9-46AD-89AE-8F74DDEC9568. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8a

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 11b

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




